
 

 

 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 

 
 

                                                                                                                                      

     

 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E 

RICERCA – COMPONENTE 1 –POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI 

ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 3.2“SCUOLA 

4.0. SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E 

LABORATORI”, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – 

“AZIONE 1: NEXT GENERATION CLASSROOMS - AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 

INNOVATIVI” 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-10507 

CUP: I84D22004070006 

TITOLO PROGETTO: Officina Cre-attiva 

CIG: 9956726638 

 

 

Oggetto: Decreto NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTE PERVENUTE - 

DISCIPLINARE DI GARA RICHIESTA OFFERTA PNRR 4.0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI: 

✓ Autorizzazione deroga all’obbligo di ricorso alle Convenzioni quadro stipulate da CONSIP 

S.P.A. Prot. n. 7776 del 14/07/2023; 

✓ Disciplinare di gara richiesta offerta e relativo capitolato tecnico a ABINTRAX SRL, prot. n. 

7777 del 14/07/2023; 

✓ Disciplinare di gara richiesta offerta e relativo capitolato tecnico a MEDIAGEST SRL, prot. 

n. 7778 del 14/07/2023; 

✓ Disciplinare di gara richiesta offerta e relativo capitolato tecnico a EPS Italia SRL, prot. n. 

7779 del 14/07/2023; 

✓ Disciplinare di gara richiesta offerta e relativo capitolato tecnico a INFOTEL SRL, prot. n. 

7780 del 14/07/2023; 

✓ Disciplinare di gara richiesta offerta e relativo capitolato tecnico a I.S.I. SRL, prot. n. 7781 

del 14/07/2023; 
 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione dell’offerta in oggetto è fissato per il 

19/07/2023 alle ore 10.00; 

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZANO-CENTRO     

                SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

          Scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di 1°grado 

Viale Aldo Moro, 2- 72100 Brindisi – Tel. 0831430056 – C.M. BRIC81000C 

C.F. 91071350747 – peo bric81000c@istruzione.it – pec bric81000c@pec.istruzione.it  

mailto:bric81000c@istruzione.it
mailto:bric81000c@pec.istruzione.it




 

 

 

RITENUTO necessario valutare le offerte pervenute; 

 

DECRETA 

 

La nomina della COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTE PERVENUTE-DISCIPLINARE 

DI GARA RICHIESTA OFFERTA PNRR 4.0 così costituita: 

 

Presidente, prof.ssa Maria Palma; 

Componente, AA Andrea Errico; 

Componente, AA Rosanna Allegretti. 

 

 

La suddetta commissione è convocata per il 19/07/2023 ore 11.30 presso la Presidenza dell’IC 

Bozzano-Centro. 

 

Il presente decreto vale come notifica agli interessati. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Marialuisa Pastorelli 

 


		2023-07-17T11:47:13+0200
	MARIALUISA PASTORELLI




